EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA - EDITAL FIEX 2024 n. 096/2024

Edital  do  Processo  Seletivo  Interno  para  Bolsista  de  Iniciação  Científica,  no  projeto
“Aumentando a economia de água ao nível do sistema de irrigação em
pomares: integrando o solo, a planta e o sistema de irrigação”.

O professor(a)  MIRTA TERESINHA PETRY da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM)
torna público(a) o resultado da seleção de bolsista, Bolsa de Iniciação Científica,  conforme
Resolução 01/2013 da UFSM e as Resoluções RN 017/2006 (e seus anexos) e RN 023/2008
do CNPq.

1. RESULTADO FINAL

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA Situação
3.1.1 3.1.2 31.3 Final

Maiquieli Stefenon 1º 2.73 1.28 4.50 8.50 Com bolsa
Carlos Eduardo Bertoldo 2º 2.78 1.20 4.50 8.48 Sem bolsa
Carlos Henrique Thume 3º 2.61 1.25 4.50 8.35 Sem bolsa
Gabriel Bordin Mortari 4º 2.58 1.22 4.50 8.30 Sem bolsa
Guilherme Felix Basso 5º 2.47 1.31 4.50 8.28 Sem bolsa
Victor Borges dos Santos 6º 2.45 1.20 4.50 8.15 Sem bolsa

Santa Maria, 29/04/2024

MIRTA TERESINHA PETRY
Coordenador do Projeto de Pesquisa n. 058567

		2024-04-29T08:15:03-0300